SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GDHN CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Số:      /QĐ-GDHNCNKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển

đổi số và Đề án 06 của Trung tâm hỗ trợ phát triển GDHN

cho người khuyết tật năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức  chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 6146/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố về ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành chính trên địa bàn Thành

phố năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 5262/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc hợp nhất Ban Chỉ đạo Cải  cách hành chính, Ban

Chỉ đạo về Chuyển đổi số và Ban Chỉ đạo thực hiện  Quyết định số 06/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ thành Ban Chỉ đạo Cải  cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06

Thành phố;

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-SGDĐT ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố về kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác thực hiện Cải cách hành

chính, Chuyển đổi số và Đề án 06 của Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - quản trị của Trung tâm hỗ trợ phát

triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác thực hiện Cải cách hành chính,

Chuyển đổi số và Đề án 06 của Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người

khuyết tật gồm năm 2025 gồm các thành viên sau:

I.  Ban Chỉ đạo thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06

của Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật năm 2025

1. Ông Phan Hùng Dương, Giám đốc, Trưởng ban;

2. Bà Lê Trung Chí Hiếu, Phó Giám đốc, Phó Trưởng ban;

2

3. Ông Nguyễn Lê Anh Vũ, Chủ tịch CĐCS, Phó trưởng ban;

4. Bà: Trần Dương Đông Sa, Trưởng phòng HT GDHN, Thành viên;

5. Bà Thân Thị Tố Như, Trưởng phòng HTGDKNĐT, Thành viên;

6. Bà Lương Thị Ngọc Thùy, Trưởng phòng HT CTS, Thành viên;

7. Ông Trần Giang Nam, Trưởng phòng HC - QT, Thành viên.

II.  Tổ Công tác thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06

của Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật gồm năm

2025

1. Bà Nguyễn Thụy Minh Thùy, Phó Trưởng phòng HC-QT, Tổ trưởng;

2. Bà Trương Thị Thúy Nga, Phó Trưởng phòng HT CTS, Thành viên;

3. Bà Lê Thị Thu Hồng, Phó Trưởng phòng HT GDKNĐT, Thành viên;

4. Ông Hoàng Văn Hiếu, Phó Trưởng phòng HT GDHN, Thành viên;

5. Ông Lê Trung Thành, Nhân viên công nghệ thông tin, Thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, đề ra các

nhiệm vụ, giải pháp để chỉ đạo, triển khai thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi số

và Đề án 06 hàng năm; chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra các bộ phận, cá nhân có liên quan

trong việc thực hiện Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06; xây dựng các báo

cáo định kỳ, đột xuất về tình hình thực hiện chương trình, kế hoạch Cải cách hành chính,

Chuyển đổi số và Đề án 06 của Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người

khuyết tật năm 2025.

Điều 3. Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác làm việc theo nguyên tắc tập trung, dân chủ,

đề cao trách nhiệm của người đứng đầu. Các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo và

Tổ Công tác do Trưởng Ban phân công.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Trưởng phòng Hành chính - quản trị, bộ phận Văn phòng và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1(để thực hiện);

- CB, GV, NV (để biết);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Hùng Dương

		2025-04-02T16:00:39+0700

		2025-04-02T16:06:11+0700

		2025-04-02T16:06:11+0700